
'.UDL 
775k Do14

aD (?.2,r%n J.altaa?e
Assessor@to Regioùale d.ella Famiqlio" d.eue

Politiche Sociali e dzl Laooro

Dipartinento Règiotuie del Iivoro, dell'Impiego,
del'orie.tamento, dei serizi e delle attività fomative

Senizio l(II Centro per l'Impiego di Caiania

del
08 01t.201+

Ae

IL DIfuCENTE DEL SERVTZO

\J\a( -l\D l,-.----)

\.ISTO
\.ISTA
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO

l'art. l9 della Legge 2/2009

la Legge 12 novembre 2011 n. 183. art. 33, commi 2l e ss;

la Legge 28 giugno 2012 n. 92. art. 2. comma 64t

l'intesa Stato-Regioni del 22 novembre 2012;

I'Accordo Quadro sottoscritro in data 12102/2013:

la proroga all'Accordo Quadro del I 2/02/20 I I e s uccessiva inregrazione deì 1 2/0?/20 I l, giusta

sottoscrizione di specifico accordo siglato in data 09/04/201,1 dal competente Tavolo Regionale e dalle

pafti sociaìi, nelìe more della definizione dell'Accordo Quadro anno 201,{;

ll Decrelo Interministeriale n.83473 del 01/08/2014 che dispone i nuovi criteri in mareria di
AA.SS. in Deroga:

il decreto prowisorio identificato con n.3333,1. individuato dall'INPS in attesa del deoreto
defi nitivo di finanziamentol

VISTO il verbale di intesa istituzionale redatto in data 30/0412014 per n. I lavoratore dell'azienda
MEDIAL S.R.L., matricola INPS n. 7603143619 per iì periodo che va dal 01/01/201,1 al
31/12D0l1i

RITENUTO pertanto di poter procedere all'approvazione dell'istanza di concessione del traftamento dì sostegno
al redditol

Art. t)
DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa. che qui si intendono integralmente riportate e trascritte. è
approvato il verbale di intesa sottoscritto per la concessione di Mobilità in derogà in favore dei
Iavoratori dell'azienda MEDIAL S.R.L., matricola INPS n. 7603143619, di cui all'elenco allegaro al
presente provvedi,nento, che ne costituisce parte integrante.

E' attottzzala la concessione di Mobilità in deroga, ai sensi dell'art.19 della leggc 2/2009 e dell'art.
33, commi 2l e ss. della Lcgge n.183/2011, per un importo stimato di € 5.961j12, corispondente al
periodo di concessione dal 0110112014 al 31/10/2014, a valere sui fondi ministerialil

Al pagamento pro!ì/edcrà I'INPS a valere delle risorse finanziarie disponibili con la modalità del
pagamento diretto.

I flussi di spesa aflerenti l'avvenuta erogazione delle prestazioni di cuì al presente provvedim€nto,
saranno monitorati dall'INPS, sulla base delle autorizzazìoni e dei consuntivi. e saranno resr
disponibilì al Dipartimento Rcgionale Lavoro, dell'lmpiego. dell'orientamento, dei senizi e delle
attività formativet

Il presente prowedimento sarà inserito per via telematica sul Sistema lnformativo Percettori dell'INPS.

Art. 2)

VISTO

VISTO

Art.3)

Art. ,l)

Art. 5)


